
/vTM-"mv/&gř,zDl7

SPR-S412i2019
NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUSEUM
se sídlem: Kostelní 42, Praha 7, 17000
lČ: 00023299
DIČ: CZ00023299
Bank. spojeni:
Zástupce: Mgr. Karel Ksandr generální ředitel
(dále jen objednatel)

a
JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o.
se sídlem: Rohanské nábřeží 678/258, Praha 8, 186 00
IČ: 45241538
DIČ: CZ45241538

Zapsáno v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 6401
Zástupce: Jana Lysáčková, manager nekomerčních aktivit
(dále jen poskytovatel)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

reklamní smlouvu číslo: JC-201900474
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly uzavřít smlouvu o použiti reklamních ploch, které jsou součásti městského
mobiliáře, na základě které se poskytovatel zavazuje poskytnout objednateli reklamní plochy
k prezentaci produktu zadavatele, v níže uvedené době reklamní kampaně, způsobem stanoveným v
této smlouvě. Objednatel se zavazuje za toto zaplatit poskytovateli sjednanou cenu a pln it veškeré
povinnosti vyplývající z této smlouvy.

Název: NTM Diktatura v technice + Amaterská fotografie
Číslo OP: 201907149
Období: 22. 10. 2019 do 4. 11. 2019

Rozpis reklamní akce je uveden v příloze č. 3.

II. Cena, platební podmínky a splatnost

l) Cena za provozováni reklamy byla smluvními stranami dohodnuta takto:

Cena bez DPH 73 200,00 Kč
DPH 21% 15 372,00 Kč

Cena celkem 88 572,00 Kč

Rozpis ceny je dále určen v příloze č. 3.

2) Způsob úhrady ceny podle odst. 1 tohoto ČI. je uveden v rozpisu fakturace, který tvoří přílohu Č.2
této smlouvy.

III. Doba trvání smlouvy

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v souladu s ČI. l. smlouvy na období od 22. 10.
2019 do 4. 11. 2019.



lV. Změna počátku reklamní kampaně

l) Poskytovatel si vyhrazuje právo posunout začátek reklamní kampaně o 48 hodin dopředu anebo
dozadu. Doba trvání reklamní kampaně se v této souvislosti nemění a její počátek se počítá ode
dne skutečného umístění plakátů na reklamní plochy. Poskytovatel se zavazuje zajistit vyvěšeni
všech plakátů v průběhu prvního dne kampaně.

V. Počet reklamních ploch a jejich umístění

l) Počet reklamních ploch se sjednává na základě odhadu disponibilních reklamních ploch.
Objednatel bere na vědomi, že odchylky počtu sjednaných reklamních ploch jsou přípustné v
toleranci 10%. Vyúčtováni poskytnutých služeb se provádí na základě počtu skutečně použitých
reklamních ploch.

2) Objednatel souhlasí s tím, že reklamní plochy budou umístěny po celém území města.
3) Část reklamních ploch může být poskytnuta objednateli umístěním plakátu do pohyblivé soustavy

příslušného reklamního zařízeni městského mobiliáře, umožňující jeho opakovanou periodickou
prezentaci veřejnosti. Celková kapacita reklamního prostoru na takovémto zařízení je vždy během
stanované doby reklamní kampaně použita rovnoměrně pro vÍce zákazníků poskytovatele.

VI. Lhůta pro uzavření smlouvy

l) Poskytovatel stanovi lhůtu k přijetí nabídky na uzavřeni smlouvy navržené v této listině v délce
dvou týdnů ode dne převzetí návrhu smlouvy. Lhůta počíná běžet dnem následujidm po dni
převzetí návrhu smlouvy objednatelem. Po marném uplynutí lhůty uvedené v tomto odst. není
poskytovatel touto nabídkou vázán a je oprávněn použit reklamní plochy pro jiné účely.

VII. Závěrečná ustanoveni

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání reklamní kampaně ve smyslu úvodních ustanovení
smlouvy a nemůže být žádnou ze smluvních stran jednostranně vypovězena.

2) Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena
ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3) Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze formou písemného dodatku k
této smlouvě.

4) Obě strany souhlasí, že právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídl platnou právní úpravou,
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5) Nedílnou součásti této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky uvedené v příloze 1 této
smlouvy. Zákazník prohlašuje, že se seznámil s Ceníkem mimořádných úkonů poskytovatele a
souhlasí s nim.

6) Smluvní strany se dohodly, že všechna ustanovení této smlouvy jsou předmětem obchodního
tajemství a musí zůstat utajeny před třetími osobami.

7) Pokud se některé ustanovení stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ostatní
ustanoveni nejsou touto skutečnosti jakkoliv dotčeny.

8) Smluvní strany v souladu s § 1801 občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy
založené touto smlouvou nebo s touto smlouvou souvisejfcí se nepoužiji § 1799 a 1800
občanského zákoníku, které upravuji neplatnost některých doložek ve smlouvách uzavřených
adhezním způsobem.

9) Poskytovatel v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje přijeti nabídky na uzavřeni
smlouvy obsažené v této listině s dodatkem nebo odchylkou.

10) Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:
č.1 Všeobecné smluvní podmínky (Městský mobiliář)
Č.2 Rozpis fakturace
Č.3 Rozpis reklamní akce
Č.4 Provozní a technické podmínky

11) Objednatel výslovně přijímá ustanovení ČI. 3.4 a 4.3 všeobecných smluvních podmínek, která
obsahuji ujednáni o smluvních pokutách a ČI. 11 Všeobecných smluvních podmínek, které
obsahuje ujednání omezující odpovědnost poskytovatele za škodu způsobenou objednateli.

12) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu a všechny přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy podle
odst. 10) tohoto článku přečetly, že obsah smlouvy včetně příloh odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.



M

JCD ' :,.:
V Praze dne /10 20 9 Městský nlč)hi|;,iř. s{.íci.

r Reha,'iskí ii
186 00 F'r-lí:ž i'

CKÉ MUZEUM
, Kostelní 42

NÁRODNÍ CHNICKÉ MU UM jCDecaux, Městský mobiliář, s I. s r.o.

C



l
Příloha č. 2 ke smlouvě Č.jC-201900474 ( č. OP201907149 i ;zavřené dne 4. 10. 2019

mezi JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. a NÁRODN ECHNICKÉ MUSEUM

Rozpis fakturace

Termín fakturace: 22. 10. 2019

Daňový doklad, Období: 22. 10. 2019-31. 10. 2019

Splatnost:5. 11. 2019

Význam Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH

Provozováni 52 286,00 21% 10 980,06 63 266,06

K úhradě 63 266,06

Termín fakturace: 1. 11. 2019

Daňový doklad, Období: 1. 11. 2019-4. 11. 2019

SpIatnost:15. 11. 2019

význam Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH

Provozováni 20 914,00 21% 4 391,94 25 305,94

K úhradě 25 305,94

Strana 1 jCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. 1Č:45241538 DIČ:CZ45241538 Rohanské nábřeží 678/258, 18600Praha 8



Příloha č. 3 ke smlouvě Č.jC-201900474 ( č. OP 201907149 ) uzavřené dne 4. 10. 2019
mezi JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. a NÁRODNÍTECHNICKÉ MUSEUM

Rozpis reklamní akce
Město Číslo Plocha Ulice Od Do Provozováni Cena celkem
Praha P0416 Praha 02, S3 - Vnitřní, Undefined, 118,5 x 175cm Náměstí Míru 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha P0297 Praha 02, S2 - Vnitřní, Undefined, 118,5 x 175cm jugoslávská 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C-
Praha P0218 Praha 02, S1- vnitřní, Undefined, 118,5 x 175cm Lazarská 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha P0061 Praha 02, b -vnější, Undefined, 118,5 x 175cm Vinohradská 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha V1932 Praha 01, S2 - stěna, Undefíned, 118,5 x 175cm Náměstí Republiky 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha V1398 praha 01, S2 - Po směru, Undefined, 118,5 x 175cm Karmelitská 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha V1302 Praha 01, S2 - Po směru, Undefined, 118,5 x 175cm 17. listopadu 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha V1225 Praha 01, S2 - Po směru, Undefined, 118,5 x 175cm Nábř. Edvarda Beneše 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha VI116 praha 01, B - Proti směru, Undefined, 118,5 x 175cm Spálená 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha VI033 Praha 01, S2 - Po směru, Undefined, 118,5 x 175cm Revoluční 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha V1029 Praha 01, S2 - Po směru, Undefined, 118,5 x 175cm Hybernská 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha S2064 Praha 01, h2 - HDrní, Undefined, 118,5 x 175cm Křížovnická 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha S2061 Praha 01, H1- Horní, Undefined, 118,5 x 175cm Národní 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha P0505 Praha 01, B -vnitřní, Undefined, 118,5 x 175cm jindřišská 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha P0399 Praha 01, b -vnější, Undefined, 118,5 x 175cm Karmelitská 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha P0386 Praha 01, S2 - vnější, Undefined, 118,5 x 175cm Klárov 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha P0327 Praha 01, S2 - vnější, Undefined, 118,5 x 175cm Pohořelec 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha P0303 Praha 01, B - vnější, Undefined, 118,5 x 175cm Na Františku 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha P0206 Praha 01, S1- vnitřní, Undefined, 118,5 x 175cm Smetanovo nábřeží 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C
Praha P0142 Praha 01, S1-Vnitřn(, Undefíned, 118,5 x 175cm Na Poříčí 22. 10. 2019 4. 11. 2019 3 660,00 3 660,0C

Počet ploch 2C
Pronájem 73 200,0c
Cena bez dph 73 200,0C
DPH 15 372,0C-
Cena s DPH 88 572,00



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY CITY-LIGHT PANELY
společnosti jCDeca% Městdcý moblllář, spoL s r»., reklamní kampaně d 1S%. t0.2. Zákazník je povInen bezprostředně po začátku reklarnd
IC: 452 41 538, se sídlem Praha 8, 5.3. Za účelem dosaženi cpttmátního a rovnoměrného kampaně zkontrotovat, zda poskytovatol splnil povinnosti,
Rohanské nábřeží 678/25, psč 186 00 pr«větlen1 jE3 táScamlk povinen zajistit tisk plakátů na papíru za ktoré zejména podle odst. 10.1. odpovídá. Pokud zjlsú
zapsané v obchodním rejsti¶ku vedeném o gramáži 15Og. Doporučoná barevnost: 4+4/U nebo 4/4 (dle qěvřié nedostatky je povinen je s přesným popisem oznámit
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6401 zvo4ané technologie tisku}. bez zbytečného cňkkdu pcjskýtovateil. Oznámení je povírien

Upouxněnf: učinit písemně či faxem. Poskytovatel se zavazuje, ž® tyto
I. F4atnwt smluvnkh dQodnánI a) u tmavých motivů při barevnosti 4+4/0 není výto,jčené, nedostatky ud9tranl v co nejkratším terminu, nejpozději clo
Tyto obchodnl podmhky mají obecnou platnost. Od tě¢hto že s ohledem na silnou vrstvu bárvy se může Rá čivou pracovních dnů od jejich zjištěni nebo od písemného
obchodních podmlnok se ke odchýlit Jen p4semnou smÉouvou scro1lwaclch mřlzenřch barva odfupovat. V těchto přfpadeGh nahlášení zákazníkem. V případě, Že poskytovatel neodstraní
uzavřenou poskytovatelem zákazníkem. Odlišné požadavky má poskýtovatd právo Ktkovéto plakáty odmítnout převzít závadu v tetmfnu dle předcházejřcf věty, zavazuje se
zákazníka platí pouze, pokud je poskytovatel písemně uzná. k inMafaci poskytnout zákazníkovi slevu ve výši 5% denně z ceny
Odlišné požadavky zákazníka nezavaujjl poskytuvateh, b) u velmi $vwých muttvů mohou být neonové trubice za užiti každé pQšícozené reklamní plochy pro předmětnou
pokud je písemně neuzná mi v př(padě, že byly uvedené asvětlujlcf Ctv panel při prosvětleni vÍce patrné reklamní kampaň. Po skončeni 'eklamni kampaně není
v písemné objednávc8 zákazníka, 5.4. Formát plakátů je 118,5 x 175,0 cm. zákazník Qpřáviiěn arii při íjevnýdi nedostatdch v průběhu

Viditelná část 1q při zohfedněni rámu 110x166 cm. Každý kampaně uplatňovat vůči poskytovateli své nároky.
IL Dohody mimo ráme obchodních podmínek plakát je tvořen .jediným kusem. Fcwmál pfakátů galfy je 10.3. NárDky ze vzniklé škody je vůCi poskytovateli oprévněn
Ujednáni sjednané nad rámec tědito všeobecných obchodních 120,0X180,0 cm, viditdná plocha je 110,0x169,0 cm. up|8tnít pouze zákazník.
podmfnek jsou platná pouze tehdy, Jsou-ti ujednaná přsecnně. 5.5, Pokud zákazník nesplní podmínky uvedené v ČI. 5.3. a
V připacbch, kdy poskytovatel učiriil nabídku na uzavtení 5.4. a I po bezodkladném upozoměnl po8kytovateÍem XL
reklarmf smlouvy, vylučuje tímto ve smysfu § 1?4Q odst. na chybnou kvdítu nedodá včas p:aáty požadované Kva!kty, Smluvní strany vylučuji odpovědnost poskytovatele za
3 OZ přijetí nabídky s dodakkem nebo odchylkou, poskytovatel mni povinen uskutečnit reklamní kampaň a škodu zpUsobencu zákazníkovl s výjhnkou škody způsobené

zákázMk je pwinen zaplatit plnou výší úmyslně nebo z hrubé nedbakstl, Tq platí pro přímou SKo'du
Ill. Ceny, platěbni podmínky, náklady dohodnuté ceny. jakož i pro ušlý ásk. Za vady které jsou zpusobeny podklady,
3.1. Cdková cena je tvořena cenou danovenou smluvními materiály, plakáty apod., které do rekkmnf kampemě poskytč
stranami (viz. úvodní ustanovení smlouvy) a zákmem VI. skkdwém pkMtů zákazník, poskytovatel neodpovfdá.
stanovému DPH, která je platná při vystavení faktury Po skoňč6řÁ róktamni kampaně není poskytwatel pwÍň8ň
zákazníkcvi. uskMňovat plakáty převmté od zákazn!ka naá Mmec XII. Nek~odtt0lnost zeňáníMdamní kampaně
3.2. Cena zahrnuje náklady na umístění reklamních plakátů objednávky vrác«ii dle GI. 7.2, Povinnost uskladňovat tyto zákazník není oprávněn převést práva a povinnosti, které
na sjednaná rddamni zařtzoni (reklamní plocky} ke dni plakáty je vždy omezería pouze na dobu lhůty k jgia vyplývají z této smlouvy na třdf osoby a reklamní kampaň
začátku Mclamní kampaně a jejich údržbu. jakékdív dafšl vyzvednuti. může použit pouze pro produkty a druhy zboZl dohodnuté
nákfaGy spojenť s požadavky zákazníka na dalšf plnění ze při uzavření smlouvy.
strany po$kytovatde, jako jsou např. nákÉady na umktěnf VII. \hácení plakátů
novýrA plakátů během téže {ek|&mn[ kampaně, nějsQů 7.1. Pokud zákaznlk žádá odstranění plakátů po skončení m Poviňho8t mlčmllmů
v ceně zahrnuté. Poskytnutš takový¢hto pÉnĚini je podmínéno reklamd kampaně, musí tak učinit nejpozději do deseti Smluvní strany se zavazujf, že zachowúí mfčeMivosi q
sjednáním těchto 3íůžěb ve smlouvě nebo pRemnou dnů před koncem rekkmní kampaně a pouze písemnou skwečncstech. jež c) sobě zkkaly v průběhu plnění této
abjednávkou ze strany zákazníka pnjaítoa r»skytovateiem, formou. V opačném případě má pnskytovatel právO 3řT1ÉoUvý,
přičemž cma za takovéto p¶nění se stanw( dle cenfku pq KŮF:krétm kampaně plakáty vyvěšeně, avšak
mimořádných úkonů poskytovaRele nebo dohodou srrúuvdch odpovídá za jejích údržbu lak, jak je uvedeno v této smlouvě. XIV. Řešenfsporu
stran. 7.2, Po odstmněnť plaKátŮ a mklamriicb plOCh po řádném 14.1. PHpadné spory budou ¥3šem předwšlm dohodou OtjOlj

l Zákazník uhradí stanovenou cenu do 3Q dnů 1)d dáte upjynútÍ doby rektamnl kampaně je poskytovatel povinen mluvních stran.
vystaveni faktury- Poskytovatel vystaví fakturu obvykle první vrátit tyto věci pouze v pHpadě, že zákazník dOruČl 14.2. V případě, že nedojde k dohodě pudlo ustanovani
den sjednané doby reklamní kamparíě. poskytovatati nejpozGějf deset dni před skončením reklamní ČI. 14.1. budou 3pořý rozhodovány obecnými soudy ČR dle
.· ' v případě nedodrženi platabntch podmfnek je kampaně písemnou objednáyku určením počtu kusů platného českého práva
puskytmatd oprávněný požadovat na zák&znikovi za katdý pcžadovaných k vrácení. Cena z3 toto plněné se sTanoví
den prodlení se zaplacením ceny zapfaceni smluvní pokuty samostatně dle ceníku mimdádných ůkQňú půsNytovatele. XV. Ostatní ustanovení
ve výši 0,05% z dlužné částky. Povinnost p®kýtovate!e dle článku je vždy omezena 15.1. Plakáty išo pro účely těchtc všeobecných obchoMEch
3.5. Pokud zákazník nedodrží svoje platební povinnosti 50% celkmého pqČ1U převzatých plakátů, Ve všech Q$tátňí¢h podmínek rozumí též lakékollv další reklamní pmtfedky
anebo pozastaví svoje platby, anebo nastane-li objektivně případecb budnu pFevzaké věci zňíČ€ňý. Poskytovatel se určené pro umlstěnl na reklamnfch fŇOCMCh v rámci
zjlstltetné zhoršení jehe majetkwých poměrů, je po$kytovateÉ výmovně zavazvje plakáty neprodávat a veřejně nerozdávat. rekkamni kampaně, jeMlize se na jejich jmistěnč srntwoí
oprávněný žádat platbu předem, resp. Záda? o poskytnuti 7.3. púskytwatet výšovně souhlaS, ze nesmí a nikdy nebude strany dohodnou.
přiměřené záruky za splněni povinnosti zákazníka. Pcikud vyžadovat žádná práva x ;akéKQti z ochrannýůh známek, 15.2. Ustanovení zákona, jež nemajf dcmuc4fci účinky, 3é v
nebude poskytnuta Matba pkdem resp. poskytnuta značek ani k žádnému 2 výlv&řňých ¥ešení, objevujlcích souladu s § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanský
přiměřená záruka je poskytevaEel oprávněn od smlouvy se na plakátech, dodaných zákazníkem. Poskytovatel si zákOnfk, pwžIjl proci obcNdnimi zvyklostmi.
odstoupřt. vyhrazuje právo použít reklamní plakáty zákazníka při svých 15.3. jaKékojiv změny či doplňky reklamní smlouvy moMLi

obchodních prezentacích " být učiněny pouze v téŽe nebo přisnějšĚ formě jaků reklamrú
M Obsah a úprava vmářňňkh pkkátů gmOuva.
4.1. Plakáty určené zákamÍkem k umístění na tdckmntch vin. Porušení povlnrmM vyplývaiíach Z této mlouvy 15.4. Zákazník není c>ptávněn postoupit Čí zastavit jakoukoliv
plochách nesmf mít ve své úpravě ani textu pdřtický anebo Poskytovatel neodpovídá za přerušení, předčasné ukcnčenf Svou p&fodávku za poskytovatelem.
náboženský obsah, nesml porušovat platný právní řád Cr kampaně anebo jme parušenf povInnastf vyp[ýv&jfckh z této 15.5. PoskyEovateí zpracovává Qsoijní údaje abjedmtdů a

a dobré mravy. smlouvy, pokud bylo porušmi povinnosti způsobeno vyšší zákazníků, kteří jsou fyzickými osobami {subjekty údajů)-
4.2. Pokud bude poskytovatel mcen odstranit na základě mód, anebo mimořádnými a neplbdvídatdnými okolnostml informace q zpmcováni Q3cŮjňich údajů suýéKtů ůdájů
pravomocných soudních anebci správríkh rozhodnutí plakáty jako např. váÉka, revobce, stávků, vandalismem způsobujlúm je dostupná na internetových s1ránkát:h poskymvetete
pm jejich úpravu či obsah, je zákazník povžnen zaplatit poskytovatdi nepřiměřené škQdy v smjvisiQsti s konkrétní wwwjcdemux.cz/gdpr
paskytavatdi GéÍou výši dohodouté ceny. Zákazník se kampani, pfovotnfmi pQřůchami, výpadkem etektrické energie 15.6. Tý1!0 vsp 'vshjpujf v platnost dne 21.5.2018
dále záv&zůje uhradit poskytovatdi vEŠkcrá peněžní plněni atd.
(pokuty apod.), k pln9nť kterých byl poskytovate! mváUn pcikud se stane v dusledku takovýchto ckojmstí špinění
pravomocnými rozhoCnutimL stejné pcMnnosti zákazníka povInnOStí nemožným 2ňéjjQ nepřiměřeně riskantním,
p{atl též v případě, že poskytovatel odstraní plakáty poskytovatel není povInen ptnR svou povinnost sjednanou
v souladu se smlouvou během reklamní kampaně z jiného ve smlouvě a zákazníkovi ríevzniká právo na náhradu újmy.
důvodu na straně zákazníka. Toto wtanweni se též vztáhuje Na uveOené okomsti je poskytovatel oprávněn sb odvolat
Rá nároky uplatňované vůči poskytovateli tMImi nsobami, pouze iehdy, když zákazníka o jejich vzniku bez zbyíečnéha
pokud tyto Uíoky mají pHčiriu v úpravě anebo obeahu odkladu uvédomit OSMM okolnosti vylučující odpovědnost
plakátů, které dal µcskytovatel1 ic dispozici zákazník, dle plato6 právnt úpravy nejsou tímto jakkoliv dotčeny.
4.3. Zákazník není oprávněn bez předchozího výskvného
písemného souhíasu poskytovatele užít na rekÉamě cbchodni iX: Snížení počtu reklamních ploch, osvětleni
firmu, ochranou známku, logo, nebo jakýkelív jiný vlzu&ní 9,1. POk® dtjjde v průběhu reldamnl kampaně k ZňjŠéťú,
iderrtifikátar poskytovatde. V pňpadé ponášeni této povinnosti odstraněřh anebo zmenšení počtu reklamních ploch z důvodů,
Je poskytovatel oprávněn odstranit plakáty a zároveň uplatnit které bou mimo dosah poskytovatele, může poskyTovatel dát
vůči zákazníkovi nátok Ni zaplaceni smfuvnf pokuty v& výši zákazníkovi K dispozicí podle svého výběru dalšř plochy,
10% cdkové ceny. anebo mu poskytne prodtoužení používánť ostatních ploch,

anebo mu vydá dobropis. Každé z těchto třech opatřeni se
V. Termín doručenf plakátů od zákamlka, jakost papíru uskuteční v příslušném proc€muáinim poměru k reklamním
a fOrmát plochám či nosičům, ktexé z výše uvedetiých důvodů nemé
5.1, Zákazník je povInen dva týdny před zahájením reklamní zákazník k dispcizirA. jme nároky zákazníka jsou vyloučené.
kampaně doručit pQ$kytovateli anebo Q$ot1ě, kterou urči 9.2. Zákazníkovi poskytuje poskytovaTd osvětlenou teklamní
pc·skýtovatet plakáty v potřebném mneZstvl. Pokud zákazník plachu. Osvětluje se minimálně 90% počtu t'eklamnich ploch.
tútQ svqu povinnoSt nesplní ve lhůtě, obsáh smlouvy se POkud je tmcento nižší, zavazuje se poskytcwatd snížit cenu
nemění a zákazník je povInen zaplatit poskytovateli plnou každé neosvětlené plechy o 5%.
výši dahodmté ceny. pňčemž reklamní plochy nadále Osvětlení se zapíná obvykle po setmění, obdobně jaka
zůstáva}í rezervavané pro zákazníka na dobu dohodnutcu pouliční osvětleni. Osvětleni 9C% počtu reklamních ploch j8
v předmětné smlouvě. Pokud zákazník dodá plakáty pro splněni smlouvy dostatečné.
po stanované thůtš avšak ještě před uplynutím cšchodnuté
rekiamnt kampaně, poskytovatel se vynamaží o leí|ch x: Záruky, alš6ován[ nedos1adců, korvtrdnl povinnost
umístění pro zbývajícl dobu reklamní kampaně, Zákazník se zákazníka
zavaajje uhradit poskytwatdi náklady spQjene s vývě$éřn 10,1. po$kýtovate1 odpovídá za realizaci reklamní kampaně,
plakátů mimo den učátku kampaně dle ceníku mimořádných LéjňŇná za řádné umfstěnl plakátu a za údržbu rekÉamn(ch
úkonů poskytovatele. nosičů pc celou dobu ttvánl dané reklamní kampaně. v
5.2. zákaztilk je povinen daručn takové mncžství plakátů, případě pGškozeM piuátů zajisti jejich obnovu pouze v rámci
kter6 přesahuje počet reklamních ploch y rámci sjednané dodané rezervy píakátů.



PROVOZNÍ A TECHNICKÉ PODMiÍNKY

Citylight (CLY) + Doublé CLV
VÝROBA REKLAM

V případě, že výrobu reklam zajišťuje objednatel, zavazuje se tyto dodat v odpovidajichn množství a kvalitě.

Objednatel je povinen předat poskytovateli reklamu v množství, které přesahuje množství reklamních nosičů
uvedených v reklamnismlouvě o 10%. Případné ddšináhradni plakáty dodá objednatel na základě vý"vy
poskytovatele.

- doporučená gramáž: 150 g

- doporučená barevnost: 4+4/0 nebo 4/4 (dle zvolené technologie tisku)
Upozornění:

u tmavých motivů při barevnosti 4+4/0 není vyloučené, že s ohledem na silnou vrstvu barvy se může na
scrollovacích zařízeních barva odlupovat. Vtěchto případech má poskytovatel právo takové to plakáty odmítnout
převzít k instalaci

u velmi světlých motivů mohou být neonové trubice osvětlujkí CLY panel při prosvětlenívice patrné

PROVOZNÍ PODMÍNKY

V případě, že výrobu reklam zajišťuje poskytovatel, zavazuje se objednatel dodat poskytovateli podklady
pro tisk reklam v následujIcI kvalitě:

CLV (1185 x 1750 mm)
< digitá/nltisk, ofset >

· dodánitiskových dat:
preferujeme kompozitnitiskové PDF, nepřijímáme otevřená data (QXD, INDD aj.) ani kancelářské aplikace
MS Office (DOC apod.)

" montážní poměr:
1:5

" rozlišeni rastru:
300 dpi; u obrázků ve stupních šedi a černobílých (pérovka} je potřeba vyšší rozlišení

· spadávka:
5 mm (1:5)

· rastrová grafika:
zpracováváme tyto formáty: PSD, TIFF, EPS, JPG (pokud možno s minimálním stupněm komprese a prostor
CMYK)

· vektorová grafika:
zpracováváme formáty: AI nebo EPS; CDR nepreferujeme

· barevný prostor:
CMYK (nepoužívat RGB), budou-li v dokumentu použity přímé barvy, pak je nutné je definovat v PANTONE"
(v případě ofsetu)

· viditelná část:
220X332 mm (6mm odshora, 12mm odspoda) text či loga by neměly být mimo tuto viditelnou část

· tiskové značky
ořezové značky a pasovacíznačky v soutiskové/registrační barvě; značky nesmízasahovat do dokumentu



předání podkladů:
E-mailem (pouze do velikosti cca 8MB), FTP (přistup k našemu FTP serveru sděhobchodníodd.), CD, DVD

v Doporučujeme kvůli kontrole spolu s podklady zaslati náhled (JPEG či PDF)

l
1185mm 237mm

30mm 6mm
!
i

l

E E

CLV ! CLY
á ' ' ! g Ě 1:51:1 E
m M EXL W

't viditeina plochá plocha

1100x1660mm ?20x332mm

1SOOmm 220mm

60mm 12mm

montáž 1:1 montáž 1:5

Double CLV- Sloup (1185 x 3500 mm)

< digitá/n/tisk, ofset >

· dodánítiskových dat:preferujeme kompozitnítiskové PDF, nepřijímáme otevřená data (QXD, INDD aj.) ani kancelářské aplikace
MS Office (DOC apod.)

· montážní poměr:
1:5

· rozlišení rastru:
300 dpi; u obrázků ve stupních šedi a černobílých (pérovka) je potřeba vyšší rozlišeni

· spadávka:
5 mm (1:5)

· rastrová grafika:
zpracováváme tyto formáty: PSD, TIFF, EPS,JPG (pokud možno s minimálním stupněm komprese a prostor

CMYK)



Ir

· vektorová grafika:
zpracováváme formáty: AI nebo EPS; CDR nepreferujeme

" barevný prostor:
CMYK (nepoužívat RGB), budou-li v dokumentu použity přímé barvy, pak je nutné je definovat v PANTONE"
(v případě ofsetu)

" viditelná část:
220x682 mm (6mm odshora, 12mm odspoda) text či loga by neměly být mimo tuto viditelnou část

- tiskové značky
ořezové značky a pasovací značky v soutiskové/registrační barvě; značky nesmí zasahovat do dokumentu

- předáni podkladů:
E-mailem {pouze do velikosti cca 8MB), ftp (přístup k našemu FTP serveru sdělí obchodniodd.), CD, DVD

v Doporučujeme kvůli kontrole spolu s podklady zaslati náhled (JPEG či PDF)

1185mm 237mm
3Qmni Gmm

E E
DOUBLECLV

e% DOUBLECLV

ĚĚ 1·1 ! Ě, 1'5 ,
: "ddňwa ploch·

m plochj ?Ak68?mm
i100x3410mm

noomm 22(hnm

60mm 12mm

montáž 1:1 montáž 1:5


